
 

Poznań, dnia 10.05.2024r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego 

i urządzeń peryferyjnych dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu” o nr RDZP-2003-8/24/ZP. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.05.2024 r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 11 wykonawców:  
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 
PC-NET Dobrosław Chęciński 

ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 

78-400 Szczecinek 

Część 3 – 6 550,98 zł 

2. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 

28-232 Łubnice 

Część 1 – 15 689,88 zł 

Część 4 – 24 823,86 zł 

3. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

Część 4 – 24 587,70 zł 

4. 

REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAK MAJDA  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Zygmuntowska 12 

31-314 Kraków 

Część 1 – 16 538,58 zł 

Część 2 – 4 182,00 zł 

5. 
JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

Część 1 – 14 421,75 zł  

Część 2 – 4 612,50 zł 

6. 
Compnor Miłosława Lechowska  

ul. Owsiana 7/11 

61-666 Poznań 

Część 1 – 14 354,10 zł 

Część 2 – 4 489,50 zł 

Część 4 – 22 538,52 zł 

7. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko – Biała  

Część 1 – 14 500,47 zł 

Część 2 – 4 421,85 zł 

Część 3 – 7 302,51 zł 

Część 4 – 22 619,70 zł 

8. 
13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

Część 1 – 17 965,38 zł 

Część 4 – 25 438,86 zł 

9. 
Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

Część 1 – 14 255,70 zł 

Część 2 – 3 782,25 zł 

Część 4 – 26 623,35 zł 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 10.05.2024r.  

 

 

 

Z poważaniem 
 

 
REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Sprawę prowadzi:  
Wioleta Zając 
Tel. 61 835 50 62 

10. 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e, 

99-300 Kutno 

Część 1 – 14 870,70 zł 

Część 2 – 3 253,35 zł 

Część 4 – 24 784,50 zł 

11. 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8,  

80-371 Gdańsk 

Część 2 – 4 421,85 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

